
Біг 60 метрів

1 Бурзєй Поліна 30.08.10 Пав-д ДЮСШ 8,1 8,0 ІІ Буденко О.І.

2 Лісовик Ірина 31.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 8,1 ІІ Кравченко К.В.,Н.О.

3 Власова Евеліна 27.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 8,2 ІІ Будило І.А.

4 Горбач Каріна 03.01.09 Нов-ськ ДЮСШ 8,1 8,5 ІІ Гаркуша В.Ф.

5 Нестеренко Дар'я 24.02.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 8,1 ІІ Твердоступ,Будило

6 Кисельова Анастасія 10.08.10 Пав-д ДЮСШ 8,1 8,3 ІІ Буденко О.І.

7 Рубан Аліса 03.11.11 Дніпро МКДЮСШ 8,2 8,4 ІІ Родкіна Т.І.

8 Ревун Софія 07.05.09 Дніпро ДФКС 8,2 9,0 ІІ Кравченко Н.О., К.В.

9 Варавкіна Єлизавета 03.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 8,3 ІІІ Степанова,Куценко,Гребенюк

10 Понзель Дар'я 04.12.09 Дніпро МКДЮСШ 8,4 8,5 ІІІ Зайченко,Мельниченко

11 Стельмах Анастасія 14.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 8,5 ІІІ Твердоступ Т.І.

12 Клюс Анна 18.08.10 Пав-д ДЮСШ 8,4 8,6 ІІІ Новікова Р.Е.

13 Конобрицька Марія 20.08.09 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,4 ІІІ Худик Л.Г.,А.А.

14 Ольшевець Аріна 22.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 ІІІ Твердоступ Т.І.

15 Каракай Маргарита 11.12.09 Пав-д ДЮСШ 8,6 ІІІ Буденко О.І.

16 Міц Ксенія 03.06.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІІ Твердоступ  Т.І.

17 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 8,7 ІІІ Родкіна Т.І.

18 Кучеренко Анна 26.10.09 Пав-д ДЮСШ ДФКС 8,7 ІІІ Слюсар,Буденко,Сендецький 

19 Лелет Софія 19.08.10 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,7 ІІІ Лелет А.В.

20 Кошулько Ірина 12.06.12 Дніпро СДЮСШОР-3 8,8 І ю Мустяца С.Є.

21 Тіхлівець Злата 2012 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,8 І ю Чала О.М.

22 Хохлова Вероніка 01.09.10 Дніпро ДФКС 8,8 І ю Слюсар, Гуринович

23 Гараєва Ельвіра 09.10.10 Дніпро МКДЮСШ 8,9 І ю бр.Остапчук,Кисленко

24 Курлян Анастасія 30.07.11 Син-ве ДЮСШ 9,0 І ю бр.Коваль

25 Назаркова Єлизавета 04.07.05 Дніпро МКДЮСШ 9,0 І ю Рємєнь,Сендецький

26 Половинка  Злата 2011 Дніпро МКДЮСШ 9,0 І ю Рємєнь,Сендецький

27 Веприкова Вікторія 29.08.09 Вас-ка ДЮСШ 9,1 І ю Лисак М.С.

28 Капітоненко Ярослава 27.03.09 Дніпро СДЮСШОР-3 9,1 І ю Грідньова М.С.

29 Коврижних Діана 26.08.11 Пав-д ДЮСШ 9,1 І ю Новікова Р.Е.

30 Лобода Софія 02.06.10 Дніпро МКДЮСШ 9,1 І ю Курдаченко,Пономаренко

31 Ніколенко Марія 01.10.10 Син-ве ДЮСШ 9,1 І ю бр.Коваль

32 Шаповал Дар'я 20.03.09 Дніпро ДФКС 9,1 І ю Слюсар А.Д.

33 Клименко Альона 22.03.13 Дніпро СДЮСШОР-3 9,2 І ю бр.Слюсар, Гуринович

34 Красноперова Марія 27.07.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,2 І ю Слюсар А.Д.

35 Юдінкова Катерина 2012 Кр.Ріг ДЮСШ-3 9,2 І ю Чала О.М.

36 Рахмана Аліна 06.08.09 Дніпро МКДЮСШ 9,3 ІІ ю Зайченко,Мельниченко

37 Терленко Анна 15.01.13 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ІІ ю Гуринович,Слюсар

38 Шапа Вікторія 19.06.10 Пав-д ДЮСШ 9,4 ІІ ю Новікова Р.Е.

39 Яковлева Кіра 06.02.12 Дніпро МКДЮСШ 9,4 ІІ ю Родкіна Т.І.

40 Яницька Марія 05.07.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ІІ ю Грідньова М.С.
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41 Бутікова Карина 16.11.12 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 9,4 ІІ ю Рємєнь,Твердоступ

42 Фесенко Мілана 08.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ІІ ю Гребенюк О.В.

43 Білоєнко Вікторія 17.03.11 Дніпро МКДЮСШ 9,5 ІІ ю Курдаченко,Пономаренко

44 Козлова Катерина 15.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 9,5 ІІ ю Кравченко К.В.,Н.О.

45 Назаренко Анастасія 10.03.15 Дніпро МКДЮСШ 9,5 ІІ ю Родкіна Т.І.

46 Урсулян Олеся 19.01.10 Син-ве ДЮСШ 9,5 ІІ ю бр.Коваль

47 Гетьман Анастасія 15.02.13 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 ІІ ю Слюсар А .Д.

48 Козубенко Карина 02.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 ІІ ю Орнанджі Ю.С.

49 Лукашова Софія 28.12.12 Пав-д ДЮСШ 9,6 ІІ ю Новікова Р.Е.

50 Маркуш Анна 27.02.12 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 ІІ ю Слюсар А.Д.

51 Олефір Анна 03.06.13 Дніпро МКДЮСШ 9,6 ІІ ю Курдаченко,Пономаренко

52 Попович Валерія 12.09.10 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,6 ІІ ю Лелет А.В.

53 Доморецька Софія 13.02.13 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ІІ ю Грідньова М.С.

54 Зайцева Майя 29.05.13 Дніпро МКДЮСШ 9,7 ІІ ю Родкіна Т.І.

55 Маркуш Олександра 04.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ІІ ю Слюсар А.Д.

56 Мустяца Богдана 01.07.12 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ІІ ю Мустяца С.Є.

57 Павленко Вікторія 17.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ІІ ю Вислоцький С.С.

58 Орнанджі Маргарита 07.10.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,8 ІІІ ю Орнанджі Ю.С.

59 Дорошко Марія 08.12.12 Дніпро СДЮСШОР-3 9,8 ІІІ ю Гребенюк О.В.

60 Мирошніченко  Анфіса 02.04.14 Дніпро СДЮСШОР-3 9,9 ІІІ ю Будило І.А.

61 Шкуренко Софія 03.07.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,9 ІІІ ю Будило І.А.

62 Китриш Ангеліна 15.12.09 Дніпро МКДЮСШ 10,0 ІІІ ю Курдаченко,Пономаренко

63 Сердюченко Марія 23.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 10,0 ІІІ ю Пархоменко Т.П.

64 Черданцева Софія 23.10.10 Дніпро СДЮСШОР-3 10,1 ІІІ ю Кравченко К.В.,Н.О.

65 Грицак Вікторія 28.07.14 Дніпро СДЮСШОР-3 10,2 ІІІ ю Будило І.А.

66 Крисан Аліна 30.05.12 Кр.Ріг ДЮСШ-7 10,2 ІІІ ю Лелет А.В.

67 Страфун Валерія 07.12.12 Дніпро СДЮСШОР-3 10,2 ІІІ ю Будило І.А.

68 Страфун Віра 07.12.12 Дніпро СДЮСШОР-3 10,2 ІІІ ю Будило І.А.

69 Зубрицька Анастасія 16.10.09 Дніпро МКДЮСШ 10,3 ІІІ ю бр.Остапчук,Кисленко

70 Вороніна  Зоя 22.09.13 Дніпро СДЮСШОР-3 10,3 ІІІ ю Слюсар А .Д.

71 Тітерова Марія 2011 Дніпро ДФКС 10,3 ІІІ ю Крот,Щербакова

72 Капінус Єва 01.06.11 Дніпро МКДЮСШ 10,4 бр Родкіна Т.І.

73 Федій Анастасія 24.03.11 Дніпро МКДЮСШ 10,4 бр Родкіна Т.І.

74 Лапіна Софія 11.08.11 Дніпро МКДЮСШ 10,5 бр Курдаченко,Пономаренко

75 Лисенко Орина 02.11.09 Дніпро МКДЮСШ 10,5 бр бр.Остапчук,Кисленко

76 Іванова Аліна 18.09.09 Дніпро МКДЮСШ 10,6 бр бр.Остапчук,Кисленко

77 Лоза Софія 09.07.13 Дніпро СДЮСШОР-3 10,6 бр Будило І.А.

78 Кулаковська Софія 10.02.11 Дніпро СДЮСШОР- 3 10,6 бр

79 Рубан Дар'я 20.07.10 Дніпро МКДЮСШ 10,7 бр бр.Остапчук,Кисленко

П/К

Бойко Софія 08.08.08 Дніпро ДЮСШ-7 8,3 ІІІ Василенко, Тітенко

Омельченко Анастасія 11.09.08 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 8,5 ІІІ Родкіна Т.І.

Прийменко Софія 12.03.08 Пав-д ДЮСШ 8,6 ІІІ Буденко О.І.

Терпак Лілія 14.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 9,1 І ю Грідньова М.С.

Терех Аліна 2004 Дніпро Інваспорт 9,4 ІІ ю Чижко М.О.

Біг 200 метрів

1 Бєлік Яна 05.07.09 Дніпро ДЮСШ-7 26,9 ІІ бр.Василенко,Тітенко

2 Власова Евеліна 27.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 27,8 ІІ Будило І.А.

3 Міц Ксенія 03.06.09 Дніпро СДЮСШОР-3 28,6 ІІІ Твердоступ  Т.І.

4 Кучеренко Анна 26.10.09 Пав-д ДЮСШ ДФКС 28,8 ІІІ Слюсар,Буденко,Сендецький 

5 Нестеренко Дар'я 24.02.09 Дніпро СДЮСШОР-3 29,0 ІІІ Твердоступ,Будило

6 Солдатенко Діана 2009 Вільн-к Авангард 29,1 ІІІ Яцина В.Г.

7 Клюс Анна 18.08.10 Пав-д ДЮСШ 29,3 ІІІ Новікова Р.Е.

8 Ольшевець Аріна 22.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 29,5 ІІІ Твердоступ Т.І.



9 Коваленко Анастасія 2010 Дніпро ДФКС 30,4 І ю Крот,Щербакова,Міщенко

10 Максименкова Олександра 15.09.11 Дніпро МКДЮСШ 31,2 І ю Вартанов, Дорош

11 Хохлова Вероніка 01.09.10 Дніпро ДФКС 31,2 І ю Слюсар, Гуринович

12 Журавель Кароліна 25.05.11 Син-ве ДЮСШ 31,5 І ю бр.Коваль

13 Велика Сара 19.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 31,6 ІІ ю Родкіна Т.І.

14 Кошулько Ольга 2014 Дніпро СДЮСШОР-3 31,8 ІІ ю Мустяца С.Є.

15 Лелет Софія 19.08.10 Кр.Ріг ДЮСШ-7 32,0 ІІ ю Лелет А.В.

16 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 32,1 ІІ ю Родкіна Т.І.

17 Коврижних Діана 26.08.11 Пав-д ДЮСШ 32,2 ІІ ю Новікова Р.Е.

18 Тіхлівець Злата 2012 Кр.Ріг ДЮСШ-3 32,2 ІІ ю Чала О.М.

19 Попович Валерія 12.09.10 Кр.Ріг ДЮСШ-7 32,4 ІІ ю Лелет А.В.

20 Качан Катерина 2010 Дніпро ДФКС 32,5 ІІ ю Крот,Щербакова,Міщенко

21 Орнанджі Маргарита 07.10.11 Дніпро СДЮСШОР-3 32,6 ІІ ю Орнанджі Ю.С.

22 Тітова Віра 03.07.05 Дніпро ДФКС 33,1 ІІІ ю Крот,Щербакова,Міщенко

23 Шапа Вікторія 19.06.10 Пав-д ДЮСШ 33,2 ІІІ ю Новікова Р.Е.

24 Лукашова Софія 28.12.12 Пав-д ДЮСШ 33,4 ІІІ ю Новікова Р.Е.

25 Юдінкова Катерина 2012 Кр.Ріг ДЮСШ-3 33,5 ІІІ ю Чала О.М.

26 Капітоненко Ярослава 27.03.09 Дніпро СДЮСШОР-3 33,8 ІІІ ю Грідньова М.С.

27 Козубенко Карина 02.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 34,3 ІІІ ю Орнанджі Ю.С.

28 Дерепа Таїсія 01.02.09 Дніпро СДЮСШОР-3 34,3 ІІІ ю Орнанджі Ю.С.

29 Павленко Вікторія 17.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 34,3 ІІІ ю Вислоцький С.С.

30 Доморецька Софія 13.02.13 Дніпро СДЮСШОР-3 34,8 ІІІ ю Грідньова М.С.

31 Ланевич Тетяна 10.01.11 Кр.Ріг ДЮСШ-10 34,9 ІІІ ю Коноваленко О.С.

32 Сафронова Альбіна 24.11.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 35,0 ІІІ ю Коноваленко О.С.

33 Довбня Катерина 2010 Кр.Ріг ДЮСШ-10 35,2 ІІІ ю Коноваленко О.С.

34 Яницька Марія 05.07.11 Дніпро СДЮСШОР-3 35,3 ІІІ ю Грідньова М.С.

35 Курджілова Марія 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 36,0 ІІІ ю

36 Юрченко Марія 14.11.11 Кр.Ріг ДЮСШ-10 37,2 бр Коноваленко О.С.

37 Сердюченко Марія 23.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 37,3 бр Пархоменко Т.П.

38 Лисюк Катерина 24.06.11 Кр.Ріг ДЮСШ-10 37,9 бр Коноваленко О.С.

П/К

Омельченко Анастасія 11.09.08 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 29,6 ІІІ Родкіна Т.І.

Терпак Лілія 14.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 31,4 І ю Грідньова М.С.

Пархісенко Софія 20.05.07 Дніпро ДЮСШ-7 32,9 ІІ ю бр.Василенко,Тітенко

Петриченко Тетяна 2008 Кр.Ріг ДЮСШ-10 34,8 ІІІ ю Коноваленко О.С.

Біг 400 метрів

1 Бєлік Яна 05.07.09 Дніпро ДЮСШ-7 1:02,0 І бр.Василенко,Тітенко

2 Конобрицька Марія 20.08.09 Кр.Ріг ДЮСШ-7 1:06,7 ІІ Худик Л.Г.,А.А.

3 Стельмах Анастасія 14.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 1:09,2 Ію Твердоступ Т.І.

4 Мамай Кароліна 19.07.09 Дніпро Інваспорт 1:09,2 Ію Секрета Н.І.

5 Устименко Поліна 24.09.10 Дніпро СДЮСШОР-3 1:14,5 Ію Пархоменко Т.П.

6 Полторацька Поліна 04.04.09 Дніпро МКДЮСШ 1:16,6 ІІ ю Воронько,Курдаченко

7 Довбня Катерина 2010 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:22,3 бр Коноваленко О.С.

8 Сафронова Альбіна 24.11.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:24,5 бр Коноваленко О.С.

9 Мустяца Богдана 01.07.12 Дніпро СДЮСШОР-3 1:25,1 бр Мустяца С.Є.

10 Лисюк Катерина 24.06.11 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:25,7 бр Коноваленко О.С.

11 Ланевич Тетяна 10.01.11 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:27,4 бр Коноваленко О.С.

12 Юрченко Марія 14.11.11 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:32,1 бр Коноваленко О.С.

п/к

Мошенська Дар'я 2004 Дніпро СДЮСШОР-3 1:10,2 І ю Гребенюк О.В.

Петриченко Тетяна 29.12.08 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:22,2 бр Коноваленко О.С.



Біг 800 метрів

1 Донецька Валерія 06.05.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:50,6 ІІІ Коноваленко О.С.

2 Стрижак Валерія 10.06.09 Дніпро МКДЮСШ 3:08,8 ІІ ю Зайченко,Мельниченко

3 Трач Вікторія 12.12.10 Нов-ськ КДЮСШ 3:13,9 ІІ ю бр.Скляренко І.В.,С.М.

4 Аксьонова Маргарита 18.10.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 3:35,3 бр Коноваленко О.С.

5 Гуртова Тетяна 26.11.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 3:45,3 бр Коноваленко О.С.

п/к

Мініна Софія 03.12.09 Дніпро СДЮСШОР-3 2:45,4 ІІІ Твердоступ Т.І.

Біг 1500 метрів

1 Сімонова Софія 08.02.11 Новом-к КДЮСШ 5:35,2 ІІІ бр.Скляренко І.В.,С.М.

2 Горбенко Сніжана 03.10.10 Ж. Води ДЮСШ 5:53,2 І ю Веремійчик Л.Г.

3 Ковальчук Поліна 07.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 6:25,8 ІІ ю Твердоступ Т.І.

Біг 3000 метрів

1 Кузьміна Марія 14.06.13 Дніпро СДЮСШОР-3 15:22,6 бр Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

Біг 60 метрів з/б /76-8,25/

1 Бурзєй Поліна 30.08.10 Пав-д ДЮСШ 8,9 8,8 І Буденко О.І.

2 Глаголєва Іванна 07.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 9,0 9,0 ІІ Родкіна Т.І.

3 Кисельова Анастасія 10.08.10 Пав-д ДЮСШ 9,6 9,3 ІІ Буденко О.І.

4 Рубан Аліса 03.11.11 Дніпро МКДЮСШ 9,8 9,6 ІІІ Родкіна Т.І.

5 Анікіна Катерина 13.04.09 Пав-д ДЮСШ 9,9 9,9 ІІІ Дворніченко А.В.

6 Понзель Дар'я 04.12.09 Дніпро МКДЮСШ 10,2 9,9 ІІІ Зайченко,Мельниченко

7 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 10,6 10,5 І ю Родкіна Т.І.

8 Стрижак Валерія 10.06.09 Дніпро МКДЮСШ 11,2 11,1 ІІ ю Зайченко,Мельниченко

9 Велика Сара 19.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 10,8 11,2 І  ю Родкіна Т.І.

10 Донецька Валерія 06.05.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 11,4 ІІ ю Коноваленко О.С.

11 Рахмана Аліна 06.08.09 Дніпро МКДЮСШ 11,8 ІІІ ю Зайченко,Мельниченко

12 Суковенко Вероніка 14.09.09 Дніпро МКДЮСШ 11,8 ІІІ ю Зайченко,Мельниченко

Спортивна ходьба 2000 м

1 Чудненко Валерія 27.10.10 Дніпро СДЮСШОР-3 11:08,8 ІІ Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

2 Лишенко Сніжана 07.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 11:11,7 ІІІ Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

3 Гуртова Тетяна 26.11.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 12:31,3 І ю Коноваленко О.С.

4 Аксьонова Маргарита 18.10.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 12:48,9 І ю Коноваленко О.С.

5 Осташко Крістіна 29.09.10 Дніпро СДЮСШОР-3 13:26,8 ІІ ю Твердоступ,Жуков 

6 Хромушина Світлана 10.09,09 Дніпро СДЮСШОР-3 13:40,0 ІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

7 Пономаренко Мілана 31.05.15 Дніпро СДЮСШОР-3 13:59,1 ІІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

Стрибок у висоту

1 Варавкіна Єлизавета 03.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 150 І Степанова,Куценко,Гребенюк

2 Шумська  Анастасія 12.05.10 Дніпро МКДЮСШ 150 ІІ Курдаченко,Пономаренко

3 Стрижак Валерія 10.06.09 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю Зайченко,Мельниченко

3 Авраменко Марія 22.03.09 Дніпро СДЮСШОР-3 135 І ю Куценко О.А.

5 Савастицька Єва 04.04.10 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю Курдаченко,Пономаренко

6 Суковенко Вероніка 14.09.09 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю Зайченко,Мельниченко

7 Рахмана Аліна 06.08.09 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю Зайченко,Мельниченко

8 Донецька Валерія 06.05.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 135 І ю Коноваленко О.С.



9 Понзель Дар'я 04.12.09 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю Зайченко,Мельниченко

10 Архипова Ярослава 02.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 130 І ю Куценко О.А.

11 Пащенко Іванна 09.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 130 І ю Куценко О.А.

12 Рева Поліна 15.01.10 Дніпро МКДЮСШ 130 І ю бр.Остапчуків,Кисленко

13 Стога Руслана 11.05.09 Син-ве ДЮСШ 125 ІІ ю Балюк,Розум,Соболь

14 Курлян Анастасія 30.07.11 Син-ве ДЮСШ 125 ІІ ю бр.Коваль

15 Софієнко ОЛеся 17.11.09 Син-ве ДЮСШ 125 ІІ ю Балюк,Розум,Соболь

15 Коваленко Віолета 25.04.09 Дніпро МКДЮСШ 125 ІІ ю Зайченко,Мельниченко

17 Григор'єва Вероніка 17.01.10 Син-ве ДЮСШ 120 ІІ ю бр.Коваль

17 Применко Катерина 05.09.08 Син-ве ДЮСШ 120 ІІ ю Розум, Балюк, Соболь

19 Лобода Софія 02.06.10 Дніпро МКДЮСШ 120 ІІ ю Курдаченко,Пономаренко

20 Журавель Кароліна 25.05.11 Син-ве ДЮСШ 120 ІІ ю бр.Коваль

20 Білоєнко Вікторія 17.03.11 Дніпро МКДЮСШ 120 ІІ ю Курдаченко,Пономаренко

22 Черевкова Поліна 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 120 ІІ ю бр.Коваль

23 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 115 ІІІ ю Розум, Балюк, Соболь

23 Кришталь Марина 25.08.11 Син-ве ДЮСШ 115 ІІІ ю бр.Коваль

25 Суйма Анжеліка 2011 Дніпро МКДЮСШ 115 ІІІ ю Зайченко,Мельниченко

26 Ніколенко Марія 01.10.10 Син-ве ДЮСШ 115 ІІІ ю бр.Коваль

27 Яглинська Ангеліна 03.02.09 Дніпро МКДЮСШ 110 ІІІ ю бр.Остапчуків,Кисленко

Стрибок у довжину

1 Глаголєва Іванна 07.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 5,15 ІІІ Родкіна Т.І.

2 Рубан Аліса 03.11.11 Дніпро МКДЮСШ 5,02 ІІІ Родкіна Т.І.

3 Шпак Поліна 03.07.05 Дніпро СДЮСШОР-3 4,85 ІІІ Котова,Бондаренко

4 Понзель Дар'я 04.12.09 Дніпро МКДЮСШ 4,69 І ю Зайченко,Мельниченко

5 Сібілєва Марія 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 4,58 І ю бр.Бондаренко, Котова 

6 Конобрицька Марія 2009 Кр.Ріг ДЮСШ-7 ДФКС 4,52 І ю Худик Л.Г.,А.А.

7 Рахмана Аліна 06.08.09 Дніпро МКДЮСШ 4,33 І ю Зайченко,Мельниченко

8 Козлова Катерина 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 4,24 І ю Кравченко К.В.,Н.О.

9 Стрижак Валерія 10.06.09 Дніпро МКДЮСШ 4,18 ІІ ю Зайченко,Мельниченко

10 Урсулян Олеся 19.01.10 Син-ве ДЮСШ 4,15 ІІ ю бр.Коваль

11 Приймак Анна 2009 Вас-ка ДЮСШ 4,02 ІІ ю Ціох І.В.

12 Суковенко Вероніка 14.09.09 Дніпро МКДЮСШ 4,01 ІІ ю Зайченко,Мельниченко

13 Попович Валерія 12.09.10 Кр.Ріг ДЮСШ-7 3,91 ІІ ю Лелет А.В.

14 Терленко Анна 15.01.13 Дніпро СДЮСШОР-3 3,88 ІІ ю Гуринович,Слюсар

15 Курлян Анастасія 30.07.11 Син-ве ДЮСШ 3,87 ІІ ю бр.Коваль

16 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 3,77 ІІІ ю Родкіна Т.І.

17 Ніколенко Марія 01.10.10 Син-ве ДЮСШ 3,74 ІІІ ю бр.Коваль

18 Зайцева Майя 29.05.13 Дніпро МКДЮСШ 3,70 ІІІ ю Родкіна Т.І.

19 Клименко Альона 22.03.13 Дніпро СДЮСШОР-3 3,69 ІІІ ю бр.Слюсар, Гуринович

20 Лелет Софія 2010 Кр.Ріг ДЮСШ-7 3,57 ІІІ ю Лелет А.В.

21 Назаренко Анастасія 10.03.15 Дніпро МКДЮСШ 3,54 ІІІ ю Родкіна Т.І.

22 Веприкова Вікторія 2009 Вас-ка ДЮСШ 3,53 ІІІ ю Лисак М.С.

23 Черданцева Софія 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 3,34 бр Кравченко К.В.,Н.О.

Потрійний стрибок

1 Сібілєва Марія 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 10,23 І ю бр.Бондаренко, Котова 

2 Ревун Софія 07.05.09 Дніпро ДФКС 10,00 І ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.

3 Сеніна Маргарита 14.01.09 Нік-ль ЕлМет 9,82 І ю бр.Пацеля О.О.,Н.П.



п/к

Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 12,03 І бр.Бондаренко, Котова 

Штовхання ядра 3 кг

1 Цоцко Катерина 22.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 11,70 ІІ Закорко,Олійник

2 Бітмарчук Дар'я 18.04.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,90 І ю Закорко,Олійник,Лапа

3 Романець Марія 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,40 І ю Закорко,Олійник,Лапа

4 Бабак Маргарита 19.03.10 Син-ве ДЮСШ 7,82 ІІ ю Соболь,Розум,Балюк

5 Сидоренко Кіра 16.08.11 Син-ве ДЮСШ 7,75 ІІ ю Соболь,Розум,Балюк

6 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 6,90 ІІІ ю Розум, Балюк, Соболь

7 Кравцова Яна 02.10.09 Син-ве ДЮСШ 6,86 ІІІ ю Розум, Балюк, Соболь

8 Сіромаха Надія 08.07.10 Дніпро ДЮСШ-7 6,83 ІІІ ю Алдошина Н.В.

9 Данілова Алла 23.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 6,72 ІІІ ю Закорко,Олійник,Лапа

10 Артазеєва Софія 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 6,24 ІІІ ю Закорко,Олійник

11 Шарапова Анастасія 10.06.10 Дніпро СДЮСШОР-3 6,11 ІІІ ю Закорко,Вартанов,Лапа

12 Біланова Катерина 23.03.11 Дніпро СДЮСШОР-3 6,03 ІІІ ю Закорко,Олійниик

13 Колєснік Кіра 28.02.11 Дніпро ДЮСШ-7 5,84 бр Алдошина Н.В.

14 Рубан Марія 21.04.11 Дніпро ДЮСШ-7 5,72 бр Алдошина Н.В.

п /к
Маркова Юлія 19.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 11,50 ІІ Олійник,Закорко,Лапа

Тюльпан Дар'я 08.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,36 ІІ ю Закорко,Вартанов,Лапа

Метання диска 1 кг

1 Бітмарчук Дар'я 18.04.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 30,40 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

2 Цоцко Катерина 22.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 28,95 І ю Закорко,Олійник

3 Романець Марія 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 27,15 І ю Закорко,Олійник,Лапа

4 Ковальова Дар"я 31.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 21,46 ІІ ю Закорко,Олійник

5 Сидоренко Кіра 16.08.11 Син-ве ДЮСШ 20,32 ІІ ю Соболь,Розум,Балюк

6 Кравцова Яна 02.10.09 Син-ве ДЮСШ 20,00 ІІ ю Розум, Балюк, Соболь

7 Іваненко Олена 26.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 19,01 ІІІ ю Закорко,Олійник,Лапа

8 Данілова Алла 23.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 18,87 ІІІ ю Закорко,Олійник,Лапа

9 Черевкова Поліна 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 18,04 ІІІ ю бр.Коваль

10 Бабак Маргарита 19.03.10 Син-ве ДЮСШ 18,00 ІІІ ю Соболь,Розум,Балюк

11 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 17,62 бр Розум, Балюк, Соболь

12 Григор'єва Вероніка 16.01.10 Син-ве ДЮСШ 15,30 бр бр.Коваль

13 Бублик Юлія 01.06.11 Син-ве ДЮСШ 15,15 бр Соболь,Розум,Балюк

14 Шарапова Анастасія 10.06.10 Дніпро СДЮСШОР-3 12,82 бр Закорко,Вартанов,Лапа

15 Артазеєва Софія 28.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 12,20 бр Закорко,Олійник

16 Біланова Катерина 23.03.11 Дніпро СДЮСШОР-3 10,78 бр Закорко,Олійник

п /к

Маркова Юлія 19.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 35,00 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

Тюльпан Дар'я 08.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 11,93 бр Закорко,Вартанов,Лапа

Метання  списа 500 гр
1 Покидько Вероніка 28.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 26,18 ІІІ Гавриліна З.А.

2 Сидоренко Кіра 16.08.11 Син-ве ДЮСШ 19,80 ІІ ю Соболь,Розум,Балюк

3 Бабак Маргарита 19.03.10 Син-ве ДЮСШ 19,53 ІІ ю Соболь,Розум,Балюк

4 Балкова  Валерія 29.02.12 Дніпро СДЮСШОР-3 16,25 ІІІ ю Гавриліна З.А.

5 Дубовицька Марія 07.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 16,00 ІІІ ю Гавриліна З.А.

6 Сємон Мирослава 27.03.11 Дніпро СДЮСШОР-3 15,43 бр Гавриліна З.А.



7 Сємон Ірина 27.03.11 Дніпро СДЮСШОР-3 15,35 бр Гавриліна З.А.

8 Кравцова Яна 02.10.09 Син-ве ДЮСШ 15,00 бр Розум, Балюк, Соболь

9 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 14,60 бр Розум, Балюк, Соболь

10 Бублик Юлія 01.06.11 Син-ве ДЮСШ 13,50 бр Соболь,Розум,Балюк

Метання  молота 3 кг
1 Курошева Анна 16.01.09 Дніпро ДФКС 48,70 І Винник А.В.

2 Канілова Анастасія 07.07.10 Син-ве ДЮСШ ДФКС 38,17 ІІІ Винник,Братікова

3 Бабак Маргарита 19.03.10 Син-ве ДЮСШ 35,20 І ю Соболь,Розум,Балюк

4 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 34,75 І ю Розум, Балюк, Соболь

5 Паранова Тетяна 18.08.09 Син-ве ДЮСШ 30,56 ІІ ю Розум,Соболь,Балюк

6 Кравцова Яна 02.10.09 Син-ве ДЮСШ 30,15 ІІ ю Розум, Балюк, Соболь

7 Сидоренко Кіра 16.08.11 Син-ве ДЮСШ 19,68 бр Соболь,Розум,Балюк

8 Бублик Юлія 01.06.11 Син-ве ДЮСШ 16,60 бр Соболь,Розум,Балюк

Біг 60 метрів

1 Пижов Нікіта 2009 Дніпро ДФКС 7,9 7,6 ІІІ Слюсар А.Д.

2 Клименко Ярослав 14.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 7,6 ІІІ бр.Гуринович,Слюсар 

3 Потапенко Максим 02.04.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 7,8 ІІІ Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

4 Дон Данііл 27.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 7,9 Ію Будило І.А.

5 Філаретов Тагір 25.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 7,8 ІІІ Слюсар А.Д.

6 Тютюнник Ілля 22.08.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 8,0 Ію Слюсар А.Д.

7 Гальченко Давид 06.07.10 Дніпро МКДЮСШ 8,0 8,0 Ію бр.Остапчуків,Кисленко

8 Беспаленков Нікіта 2010 Дніпро МКДЮСШ 8,0 8,1 Ію бр.Остапчуків,Кисленко

9 Мороз Назар 10.07.09 Вас-ка ДЮСШ 8,1 7,9 Ію Лисак М.С.

10 Кирдань Кірілл 21.08.09 Нов-ськ ДЮСШ 8,2 8,0 Ію Гаркуша В.Ф.

11 Стадничук Григорій 2009 Кам-ке ДЮСШ-3 8,1 8,4 Ію бр.Андросович

12 Пасєка Дмитро 18.07.11 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,1 9,7 Ію Лелет А.В.

13 Кущій Данило 01.07.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,3 ІІ ю Чала О.М.

14 Логвиненко Тимофій 11.05.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 ІІ ю Мустяца С.Є.

15 Почтовик Андрій 09.11.09 Нов-ськ МОН 8,5 ІІ ю Гаркуша В.Ф.

16 Жуковський Вячеслав 05.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІ ю Пархоменко Т.П.

17 Селяков Матвій 15.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

18 Твердоступ Артем 30.01.12 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІ ю Твердоступ Т.І.

19 Вахно Веніамін 03.03.09 Дніпро МКДЮСШ 8,7 ІІІ ю Родкіна Т.І.

20 Корягін Михайло 28.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 ІІІ ю Куценко, Рємєнь

21 Волошенюк Іван 02.06.09 Дніпро МКДЮСШ 8,8 ІІІ ю Родкіна Т.І.

22 Хмелевський Назар 12.05.11 Дніпро СДЮСШОР-3 8,8 ІІІ ю Мустяца С.Є.

23 Гончар Давид 18.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,0 ІІІ ю Будило І.А.

24 Іщенко Єгор 19.09.11 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,0 ІІІ ю Лелет А.В.

25 Темпинський Нікіта 14.11.12 Дніпро СДЮСШОР-3 9,0 ІІІ ю Слюсар А.Д.

26 Шулькевич Михайло 22.07.10 Дніпро МКДЮСШ 9,1 бр Зайченко,Мельниченко

27 Ваврик Микола 14.09.12 Вас-ка ДЮСШ 9,2 бр Лисак М.С.

28 Мастюгін Іван 11.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,2 бр Будило І.А.

29 Антощяк Ярослав 10.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,5 бр Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

30 Портний Станіслав 24.08.12 Дніпро МКДЮСШ 9,5 бр Родкіна Т.І.

31 Ломакін Богдан 25.02.12 Дніпро МКДЮСШ 9,6 бр Родкіна Т.І.

32 Якимащенко Володимир 2011 Дніпро МКДЮСШ 9,6 бр Рємєнь,Сендецький

33 Алексєєнко Єлісей 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 бр Пархоменко Т.П.

34 Аляков Гордій 29.04.12 Дніпро МКДЮСШ 9,8 бр Родкіна Т.І.

35 Кулагін Артем 24.08.12 Кр.Ріг ДЮСШ-7 10,0 бр Лелет А.В.

36 Татарчук Тимур 25.07.12 Дніпро МКДЮСШ 10,0 бр Родкіна Т.І.

37 Полов'яний Ростислав 2012 Кам-ке ДЮСШ-3 10,0 бр бр.Андросович

38 Тощаков Матвій 18.12.12 Дніпро МКДЮСШ 10,7 бр Родкіна Т.І.

П/К

ЮНАКИ



Багненко Олександр 12.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,3 ІІ Пархоменко Т.П.

Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 7,6 ІІІ бр.Андросович

Сич Даніїл 25.08.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,7 ІІІ Бережний В.О.

Сабадаш Гліб 11.01.08 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 ІІІ Пташніков  С.Є.

Юрченко Олег 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 ІІ ю Пархоменко Т.П.

Біг 200 метрів

1 Пижов Нікіта 2009 Дніпро ДФКС 26,3 ІІІ Слюсар А.Д.

2 Пономарьов Назар 29.01.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 26,9 Ію Коноваленко О.С.

3 Дон Данііл 27.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 27,6 ІІ ю Будило І.А.

4 Філаретов Тагір 25.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 27,6 ІІ ю Слюсар А.Д.

5 Тютюнник Ілля 22.08.09 Дніпро СДЮСШОР-3 28,0 ІІ ю Слюсар А.Д.

6 Кузюков Кирило 11.06.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 28,3 ІІ ю Коноваленко О.С.

7 Почтовик Андрій 09.11.09 Нов-ськ МОН 28,6 ІІІ ю Гаркуша В.Ф.

8 Кирдань Кірілл 21.08.09 Нов-ськ ДЮСШ 28,8 ІІІ ю Гаркуша В.Ф.

9 Ромасько Михайло 14.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 29,6 ІІІ ю Слюсар А.Д.

10 Дорошенко Антон 09.08.09 Ж.Води ДЮСШ 30,0 бр Веремійчик Л.Г.

11 Жуковський Вячеслав 05.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 30,7 бр Пархоменко Т.П.

12 Ляшенко Нікіта 2010 Кр. Ріг ДЮСШ-8 31,6 бр Матвєєва Г.Ф.

13 Хмелевський Назар 12.05.11 Дніпро СДЮСШОР-3 31,7 бр Мустяца С.Є.

14 Дєдушкін Єгор 11.10.11 Кр.Ріг ДЮСШ-7 32,1 бр Лелет А.В.

15 Гончар Давид 18.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 32,2 бр Будило І.А.

16 Скалига Нікіта 04.12.13 Кр.Ріг ДЮСШ-7 32,3 бр Лелет А.В.

17 Гончар Тихон 18.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 32,6 бр Будило І.А.

18 Зеленцов Тимофій 15.01.00 Кр. Ріг ДЮСШ-8 32,7 бр Матвєєва Г.Ф.

19 Ткачук Максим 30.05.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 32,7 бр Коноваленко О.С.

20 Мастюгін Іван 11.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 33,6 бр Будило І.А.

21 Пасєка Дмитро 18.07.11 Кр.Ріг ДЮСШ-7 34,7 бр Лелет А.В.

22 Кулагін Артем 24.08.12 Кр.Ріг ДЮСШ-7 35,3 бр Лелет А.В.

23 Алексєєнко Єлісей 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 37,8 бр Пархоменко Т.П.

Біг 400 метрів

1 Федорченко Олександр 26.07.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:01,0 ІІ ю бр.Охріменко,Коноваленко

2 Сидоренко Данило 09.02.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:02,5 ІІ ю Коноваленко О.С.

3 Кузюков Кирило 11.06.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:07,1 бр Коноваленко О.С.

4 Дорошенко Антон 09.08.09 Ж.Води ДЮСШ 1:11,4 бр Веремійчик Л.Г.

5 Кущій Данило 2009 Кр.Ріг ДЮСШ-3 1:15,1 бр Чала О.М.

6 Ткачук Максим 30.05.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 1:16,9 бр Коноваленко О.С.

П/К

Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 57,8 І ю Секрета Н.І.

Біг 800 метрів

1 Бондар Ігор 06.10.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:47,2 ІІІ ю Коноваленко О.С.

2 Ахметзянов Єгор 06.06.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:50,1 бр Коноваленко О.С.

3 Березуцький Микита 2010 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:53,5 бр Коноваленко О.С.

4 Хавренко Денис 25.05.10 П'ятих. ДЮСШ 3:01,2 бр Самусенко  О.М.

П/К

Сабадаш Гліб 11.01.08 Дніпро СДЮСШОР-3 2:14,8 ІІІ Пташніков  С.Є.

Ситник Тимофій 12.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:31,8 ІІ ю Коноваленко О.С.



Біг 1500 метрів

1 Кравчук Данило 08.10.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 5:15,0 ІІ ю Коноваленко О.С.

2 Логвиненко Тимофій 11.05.10 Дніпро СДЮСШОР-3 5:41,2 ІІІ ю Мустяца С.Є.

3 Рябченко Олександр 23.01.10 П'ятих. ДЮСШ 6:07,2 бр Самусенко О.М.

Біг 3000 метрів

1 Сидоренко Данило 09.02.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 11:29,0 бр Коноваленко О.С.

2 Горбенко Михайло 06.04.09 Ж.Води ДЮСШ 12:35,4 бр Веремійчик Л.Г.

Спортивна ходьба 2000 м

1 Видибура Кіріл 10.09.12 Кр.Ріг ДЮСШ-10 12:02,3 ІІ ю Коноваленко О.С.

2 Нікітін Віталій 09.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 13:14,2 ІІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

3 Севастьянов Тимофій 04.07.11 Дніпро СДЮСШОР-3 13:27,6 ІІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

4 Антощяк Ярослав 10.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 13:28,8 ІІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

5 Пономаренко Євгеній 14.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 13:48,8 бр Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

6 Самойленко Артемій 14.04.11 Дніпро СДЮСШОР-3 15:15,5 бр Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Біг 60 метрів з/б / h 84-8,80/

1 Свірідонов Артем 02.07.05 Кр. Ріг ДЮСШ-10 9,7 9,4 І ю Коноваленко О.С.

2 Гальченко Давид 06.07.10 Дніпро МКДЮСШ 10,0 9,6 І ю бр.Остапчуків,Кисленко

3 Гаража Богдан 24.02.09 Дніпро МКДЮСШ 9,9 9,7 ІІ ю Воронько,Курдаченко

4 Бондар Ігор 2010 Кр.Ріг ДЮСШ-10 10,4 10,4 ІІІ ю Коноваленко О.С.

5 Потапенко Максим 02.04.10 Дніпро СДЮСШОР-3 10,6 10,5 ІІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

6 Шумаєв Михайло 10.01.10 Дніпро МКДЮСШ 10,5 10,5 ІІІ ю Родкіна,Гавриліна

7 Селяков Матвій 15.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 10,7 ІІІ ю Гужва Ю.С.,С.О.,Толстопятов

8 Березуцький Микита 2010 Кр.Ріг ДЮСШ-10 10,9 бр Коноваленко О.С.

9 Ахметзянов Єгор 06.06.10 Кр.Ріг ДЮСШ-10 11,0 бр Коноваленко О.С.

Стрибок у висоту

1 Свірідонов Артем 26.01.10 Кр. Ріг ДЮСШ-8 155 І ю Бриж,Матвєєва

2 Ященко Нікіта 26.01.10 Кр. Ріг ДЮСШ-8 140 ІІ ю Бриж,Матвєєва

3 Зеленцов Тимофій 14.01.10 Кр. Ріг ДЮСШ-8 140 ІІ ю Бриж,Матвєєва

4 Куєвда Олексій 20.11.09 Дніпро МКДЮСШ 135 ІІІ ю Курдаченко,Пономаренко

5 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 130 ІІІ ю Соболь, Розум,Балюк

6 Фесенко Микита 09.10.11 Син-ве ДЮСШ 125 бр Балюк,Розум,Соболь

7 Носенко Вадим 30.08.09 Дніпро МКДЮСШ 120 бр бр.Остапчуків,Кисленко

8 Литвин Максим 14.01.10 Син-ве ДЮСШ 120 бр Балюк,Розум,Соболь

9 Новіков Арсеній 10.01.10 Син-ве ДЮСШ 115 бр Соболь, Розум,Балюк

9 Чубар Гліб 27.02.11 Син-ве ДЮСШ 115 бр Балюк,Розум,Соболь

11 Березуцький Микита 2010 Кр.Ріг ДЮСШ-10 110 бр Коноваленко О.С.

П/К

Лапонніков Володимир 02.11.08 Син-ве ДЮСШ 120 бр Братікова О.Ю.

Заєць Михайло 20.06.08 Син-ве ДЮСШ 115 бр

Стрибок у довжину

1 Мороз Назар 10.07.09 Вас-ка ДЮСШ 5,18 ІІ ю Лисак М.С.

2 Стадничук Григорій 2009 Кам-ке ДЮСШ-3 4,56 ІІІ ю бр.Андросович

3 Євтюхін Арсеній 19.05.09 Дніпро СДЮСШОР-3 4,53 ІІІ ю бр.Гуринович,Слюсар 

4 Воронцов Євген 07.03.11 Дніпро СДЮСШОР-3 4,41 ІІІ ю бр.Бондаренко, Котова



5 Гончар Давид 18.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 4,32 ІІІ ю Будило І.А.

6 Ваврик Микола 14.09.12 Вас-ка ДЮСШ 4,27 ІІІ ю Лисак М.С.

7 Мастюгін Іван 11.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 4,21 ІІІ ю Будило І.А.

8 Твердоступ Артем 30.01.12 Дніпро СДЮСШОР-3 4,19 ІІІ ю Твердоступ Т.І.

9 Маціюк Максим 10.02.10 Вас-ка ДЮСШ 3,82 бр Ціох І.В.

10 Полов'яний Ростислав 2012 Кам-ке ДЮСШ-3 3,61 бр бр.Андросович

11 Волинець Олександр 2012 Дніпро СДЮСШОР-3 3,41 бр

12 Дзюба Констянтин 25.05.11 Дніпро СДЮСШОР-3 3,25 бр бр.Гуринович,Слюсар 

П/К

Волошин Назар 06.04.06 Дніпро МКДЮСШ 6,57 ІІ бр.Остапчуків,Кисленко

Загребельний Владислав 28.11.91 Дніпро Інваспорт 6,12 ІІІ Кулікова І.Г.

Сенік Микита 1990 Дніпро Інваспорт 6,12 ІІІ Слюсар І.Д.

Ткаченко Станіслав 24.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 6,00 ІІІ Кравченко  К.В.,Н.О.

Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 5,78 І ю бр.Андросович

Білецький Олександр 22.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 5,75 І ю Кравченко  К.В.,Н.О.

Сторожук Олексій 1960 Дніпро 5,08 ІІ ю

Потрійний стрибок

1 Маціюк Максим 10.02.10 Вас-ка ДЮСШ 9,10 бр Ціох І.В.

2 Фурдуй Макар 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 8,81 бр бр.Бондаренко, Котова

П/К

Волошин Назар 06.04.06 Дніпро МКДЮСШ 13,23 ІІІ бр.Остапчуків,Кисленко

Штовхання ядра 4 кг
1 Шатковський Арсеній 18.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 12,72 І ю Олійник,Закорко,Лапа

2 Денисов Олексій 25.08.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 10,80 ІІ ю Закорко,Олійник,Лапа

3 Прокоп'єв Ярослав 21.06.09 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 10,00 ІІ ю Олійник,Закорко,Алдошина

4 Соболь Ярослав 12.04.11 Вас-ка ДЮСШ 9,23 ІІІ ю Ціох І.В.

5 Сібірцев Ілля 09.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 9,21 ІІІ ю Закорко,Будило 

6 Буденко Євген 11.01.11 Павл-д ДЮСШ ДФКС 8,75 ІІІ ю Олійник, Закорко,Буденко 

7 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 8,40 ІІІ ю Соболь, Розум,Балюк

8 Новіков Арсеній 10.01.10 Син-ве ДЮСШ 6,86 бр Соболь, Розум,Балюк

9 Погорілий Дементій 22.09.12 Дніпро СДЮСШОР-3 6,63 бр Закорко,Олійник

10 Литвин Максим 15.01.00 Син-ве ДЮСШ 6,50 бр Балюк,Розум,Соболь

11 Меркушев Олександр 04.08.10 Дніпро СДЮСШОР-3 6,38 бр Закорко,Олійник,Лапа

12 Старчовий Іван 06.09.11 Дніпро ДЮСШ-7 6,10 бр Алдошина Н.В.

13 Чубар Гліб 27.02.11 Син-ве ДЮСШ 5,80 бр Балюк,Розум,Соболь

14 Шинкарьов Давид 20.03.11 Син-ве ДЮСШ 5,75 бр Балюк,Соболь, Розум

15 Литвин Юрій 08.09.11 Син-ве ДЮСШ 5,42 бр Соболь, Розум,Балюк

16 Грабчак  Олег 07.09.10 Дніпро СДЮСШОР-3 4,87 бр Закорко,Олійник

п/к 5 кг

Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 13,53 ІІІ Олійник,Закорко, Лапа

Старчовий Владислав 05.11.08 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 11,32 І ю Олійник,Закорко,Алдошина

Луньов Роман 11.04.08 Вас-ка ДЮСШ 10,59 бр Ціох І.В.

Геник Ярослав 18.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 10,30 бр Олійник.Закорко,Лапа

Метання диска 1 кг

1 Прокоп'єв Ярослав 21.06.09 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 40,72 ІІІ Олійник,Закорко,Алдошина

2 Денисов Олексій 25.08.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 40,71 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

3 Шатковський Арсеній 18.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 40,17 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

4 Цівка Платон 01.02.10 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 37,10 І ю Олійник,Закорко,Твердоступ

5 Сібірцев Ілля 09.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 32,31 ІІ ю Закорко,Будило 



6 Буденко Євген 11.01.11 Павл-д ДЮСШ ДФКС 29,54 ІІІ ю Олійник, Закорко,Буденко 

7 Меркушев Олександр 04.08.10 Дніпро СДЮСШОР-3 28,62 ІІІ ю Закорко,Олійник,Лапа

8 Погорілий Дементій 22.09.12 Дніпро СДЮСШОР-3 28,33 ІІІ ю Закорко,Олійник

9 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 26,70 ІІІ ю Соболь, Розум,Балюк

10 Новіков Арсеній 10.01.10 Син-ве ДЮСШ 22,56 бр Соболь, Розум,Балюк

11 Шинкарьов Давид 20.03.11 Син-ве ДЮСШ 20,85 бр Балюк,Соболь, Розум

12 Литвин Максим 15.01.00 Син-ве ДЮСШ 19,60 бр Балюк,Розум,Соболь

13 Чубар Гліб 27.02.11 Син-ве ДЮСШ 17,60 бр Балюк,Розум,Соболь

14 Литвин Юрій 08.09.11 Син-ве ДЮСШ 15,78 бр Соболь, Розум,Балюк

п/к 1,5 кг

Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 48,15 І Олійник,Закорко, Лапа

Геник Ярослав 18.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 40,42 ІІІ Олійник.Закорко,Лапа

Старчовий Владислав 05.11.08 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 37,67 ІІІ Олійник,Закорко,Алдошина

Метання списа 600 гр

1 Шмалько Максим 05.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 26,03 ІІІ ю Гавриліна З.А.

2 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 22,45 бр Соболь, Розум,Балюк

3 Батурін Микита 04.10.10 Дніпро СДЮСШОР-3 21,83 бр Гавриліна З.А.

4 Меркулов Максим 22.12.11 Дніпро СДЮСШОР-3 20,71 бр Гавриліна З.А.

5 Новіков Арсеній 10.01.10 Син-ве ДЮСШ 19,00 бр Соболь, Розум,Балюк

Метання молота 4 кг

1 Федотов Ілля 17.09.09 Нік-ль ЕлМет 57,85 ІІ Воловик В.І.

2 Лапко Антон 10.04.09 Син-ве ДЮСШ ДФКС 53,30 ІІ Винник,Розум,Соболь,Балюк

3 Куденко Давід 2011 Дніпро ДФКС 33,20 ІІІ ю Пастухов Ю.А.

4 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 29,30 бр Соболь, Розум,Балюк
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